
 
 

Tyresö Strand, 16 september 2024 

 

Bäste medlem! 

 

Ordföranden har ordet 

 

Nu kommer hösten med stormsteg mot oss även om vi har lite sensommarvärme 

idag nere på Strandängarna. Jag hoppas och tror att de flesta upplever 

sommaren som en bra sommar även om vi inte har slagit några rekord i värme 

och soltimmar. 

 

Det är glädjande att vi inte har haft någon påhälsning i våra båtar i sommar, läs 

mer om det under rubriken säkerhet. 

 

Nu är det bara tre veckor kvar till första torrsättningshelgen och det innebär för 

de flesta att vi skall tömma båtarna på saker som inte tål att vara kvar i båten 

under vintern samt att förbereda för upptagning, var är mina bockar? Pallvirke? 

Täckställning mm.? En god idé är att leta rätt på detta innan upptagningsdagen 

är här och vi då inte har tid att leta efter bockar mm. de dagarna. 

 

Ni som skall masta av er segelbåt och förvara den i mastskjulet på klubben har 

fått lite nya rutiner som ni skall förhålla er till. Både på mastskjulet samt på 

hemsidan www.tsbk.se finns det instruktioner om hur masterna skall ligga, vara 

paketerade samt hur dom skall vara märkta med QR-kod samt medlemsdekal, 

dessa rekvireras av Nadja Vigert 070–8180418. 

 

Som avslutningsord vill jag tacka er alla för ett mycket trevligt bemötande på 

klubben under sommaren som varit. Jag hoppas att vi får trevliga 

torrsättningsdagar utan incidenter där alla hjälps åt. Dessa dagar är oftast 

hektiska och slitsamma om vi inte har lite teamkänsla och hjälps åt för allas 

trevnad och säkerhet. 

 

Ordförande 

Tommy Lilja 



Torrsättningsdatum höst 2024 

 

Lördag 5 oktober: Segelbåtar med kranbil. 

Söndag 6 oktober: Större motorbåtar med kranbil. 

Lördag 12 oktober: Mindre motorbåtar på klubbens egna vagnar. 

Söndag 13 oktober: Båtar på egen trailer, sista upptagningsdag 31/10-2024 

(Se bifogat dokument med mer utförlig information) 

 

Fika/korv kommer att finnas till försäljning den 12 oktober. 

Det sköts i år av en ungdomsgrupp från Tyresögymnastiken. 

 

I vanlig ordning är det ej tillåtet med egen sjö/torrsättning under dessa dagar. 

Eventuellt undantag måste godkännas av planansvarig. 

 

Det är bra om ni tar med er eget pallvirke till bockar och stöttor då klubben inte 

har obegränsat med sådan materiell. Det går också bra att ta med sig egen 

högtrycksspruta och slang för att minimera väntetiden. På hamnplan har vi 7st 

anslutningspunkter för vatten men bara 2st högtryckssprutor till förfogande. 

OBS! ni som har bottenfärg med biocider har inte tillåtelse att spola av era båtar 

på hamnplanen. 

 

Efter torrsättning skall alla tampar, skrovdukar mm. tas bort från bryggplatserna. 

Sista datum för detta är 31oktober 2024.  

Kvarlämnat material kommer att tas bort av bryggvärd / hamnkapten. 

Medlemmen kommer att faktureras enligt de fastslagna avgifter klubben har. 

 

Påminnelse till nästa säsong 

Endast mjuka och dämpade tampar är tillåtna. Metallschackel, karbinhakar mm. 

är förbjudna då de sliter på bommar och öglor. 

 

Har man sin båt liggandes på svajboj är det mycket viktigt att man förtöjer båten 

på rätt sätt. Rätt sätt är att använda tampar som är avsedda för båtens vikt samt 

att mot bojen använda en bojkrok (flexhake) av något fabrikat. Detta för att inte 

tamparna skall gå sönder av slitaget som uppstår mot bojöglan som resulterar i 

att båten flyter i väg över viken. Tyvärr har det förekommit både i år och under 

förra sommaren. 

 

Planansvarig Björn Hallén, tele: 070–6614743 

Hamnkapten Lars-Åke Lindblom, tele: 076–6297461 



 

Arbetsplikt 
 

Lördagen den 28 september är det röjning, städning och målning av vagnar 

på hamnplan inför torrsättning. Gå in på BAS och anmäl dig! 

 

Vi har arbetsplikt i TSBK och det noteras givetvis vilka som anmäler sig. TSBK är 

en ideell förening och för att hålla nere kostnader (bl.a årsavgifter och 

bryggplatsavgifter mm.) bygger det på att ALLA hjälper till. Det är ju också 

väldigt trevligt att träffa andra medlemmar i klubben. Ta med fika. 

 

Säkerhet 

 

Vi har i nuläget inte haft några inrapporterade stölder på klubben. Det tolkar vi 

som att nattvakternas ronderingar gör stor nytta och är avskräckande för 

potentiella brottsverkare. Vi har i stort sett varit bemannade varje natt under 

sommaren. Tyvärr upptäckte vi att någon nattvakt förmodligen oavsiktligen 

lyckas byta ut klubbens mycket bra ficklampor mot några av enklare konstruktion. 

Om någon känner av misstaget så önskar vi att ni byter tillbaka dessa i 

vaktskåpet som finns i klubblokalen. 

 

Sjösport 

 

Två seglarläger är genomförda denna sommar och nu pågår det träningssegling 

så långt det är möjligt med tanke på väder och temperatur. 

 

Ungdomsverksamheten och jollekurserna är en väldigt viktig del för TSBK. 

Sjösporten är ett trevligt inslag i klubbens verksamhet som förhoppningsvis 

säkrar nästa generations båtintresse. 

 

Vi söker engagerade medlemmar/föräldrar som vill vara med att utveckla 

verksamheten för sjösport. Är du intresserad av att hjälpa till? 

 

Kontakta Stefan Nyberg, ansvarig sjösport/ungdomsverksamhet. 070–8331584. 

 

 

 



 

TSBK 70 år 

 

I våras skickade vi ut en intresseanmälan angående en eventuell tillställning med 

tanke på klubbens 70-årsjubileum. 

Intresset var tyvärr lågt så det blir inställt. 

 

Vi har däremot tagit fram en liten klubbnål som man med stolthet kan bära på 

kavajslaget eller liknande. 

Är du intresserad av en för självkostnadspris 75kr. 

Kontakta vice ordförande Nadja Vigert. 070–8180418 alternativt på info@tsbk.se 

 

 

TACK! 

 

Tack alla ni som påminde Tyresö kommun om spången till pirens dåliga skick! 

Resultatet blev precis det vi hoppades på. Ny fin spång ned mot piren. 

 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 

Tyresö Strands Båtklubb 

 


